3

[image: Gerb_69Kb]

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________                                                                               № __________________

Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет министерство культуры Рязанской области, субсидий на иные цели

В соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2020 г. № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим Порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», постановлением Правительства Рязанской области от 16 июня 2020 г. № 140 «Об отдельных вопросах правового регулирования предоставления из областного бюджета государственным бюджетным учреждениям и государственным автономным учреждениям Рязанской области субсидий на иные цели» министерство культуры Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок определения объема и условий предоставления из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет министерство культуры Рязанской области, субсидий на иные цели согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:
постановление министерства культуры и туризма Рязанской области
от 02 ноября 2020 г. № 14 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет министерство культуры и туризма Рязанской области, субсидий на иные цели»;
постановление министерства культуры и туризма Рязанской области
от 26 февраля 2021 г. № 2 «О внесении изменений в постановление министерства культуры и туризма Рязанской области от 02 ноября 2020 г.
№ 14 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет министерство культуры и туризма Рязанской области, субсидий на иные цели»;
постановление министерства культуры и туризма Рязанской области
от 09 марта 2021 г. № 3 «О внесении изменений в постановление министерства культуры и туризма Рязанской области от 02 ноября 2020 г. № 14
«Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет министерство культуры и туризма Рязанской области, субсидий на иные цели»;
постановление министерства культуры и туризма Рязанской области
от 31 марта 2021 г. № 4 «О внесении изменений в постановление министерства культуры и туризма Рязанской области от 02 ноября 2020 г. № 14 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет министерство культуры и туризма Рязанской области, субсидий на иные цели»;
постановление министерства культуры и туризма Рязанской области
от 15 сентября 2021 г. № 15 «О внесении изменений в постановление министерства культуры и туризма Рязанской области от 02 ноября 2020 г.
№ 14 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет министерство культуры и туризма Рязанской области, субсидий на иные цели»;
постановление министерства культуры и туризма Рязанской области
от 29 декабря 2021 г. № 22 «О внесении изменений в постановление министерства культуры и туризма Рязанской области от 02 ноября 2020 г.
№ 14 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет министерство культуры и туризма Рязанской области, субсидий на иные цели»;
постановление министерства культуры Рязанской области
от 20 апреля 2022 г. № 5 «О внесении изменений в постановление министерства культуры и туризма Рязанской области от 02 ноября 2020 г.
№ 14 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет министерство культуры и туризма Рязанской области, субсидий на иные цели»;
постановление министерства культуры Рязанской области
от 25 ноября 2022 г. № 12 «О внесении изменений в постановление министерства культуры и туризма Рязанской области от 02 ноября 2020 г.
№ 14 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет министерство культуры Рязанской области, субсидий на иные цели»;
постановление министерства культуры Рязанской области
от 23 декабря 2022 г. № 17 «О внесении изменений в постановление министерства культуры и туризма Рязанской области от 02 ноября 2020 г.
№ 14 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет министерство культуры Рязанской области, субсидий на иные цели»;
постановление министерства культуры Рязанской области
от 11 января 2023 г. № 1 «О внесении изменений в постановление министерства культуры и туризма Рязанской области от 02 ноября 2020 г.
№ 14 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет министерство культуры Рязанской области, субсидий на иные цели»;
постановление министерства культуры Рязанской области
от 01 марта 2023 г. № 4 «О внесении изменений в постановление министерства культуры и туризма Рязанской области от 02 ноября 2020 г. № 14
«Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет министерство культуры Рязанской области, субсидий на иные цели»;
постановление министерства культуры Рязанской области
от 02 июня 2023 г. № 6 «О внесении изменений в постановление министерства культуры и туризма Рязанской области от 02 ноября 2020 г. № 14
«Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет министерство культуры Рязанской области, субсидий на иные цели»;
постановление министерства культуры Рязанской области
от 12 января 2024 г. № 2 «О внесении изменений в постановление министерства культуры и туризма Рязанской области от 02 ноября 2020 г.
№ 14 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет министерство культуры Рязанской области, субсидий на иные цели»;
постановление министерства культуры Рязанской области
от 18 марта 2024 г. № 6 «О внесении изменений в постановление министерства культуры и туризма Рязанской области от 02 ноября 2020 г. № 14
«Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет министерство культуры Рязанской области, субсидий на иные цели»;
постановление министерства культуры Рязанской области
от 28 марта 2024 г. № 7 «О внесении изменений в постановление министерства культуры и туризма Рязанской области от 02 ноября 2020 г. № 14
«Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет министерство культуры Рязанской области, субсидий на иные цели»;
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. министра					                                    Е.А. Васильева

image1.jpeg